13.09.2023 г.№ 22
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2023-2024 ГОДОВ

1. Определить дату начала отопительного сезона 2023-2024 годов на территории Коноваловского муниципального образования – 15 сентября 2023 года.
2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                           А.Д. Замащиков